Professor Osvaldo

Veryidor

N •rão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO:

Ementa: Indico ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, que seja

colocado uma pista de skate no Parque da Cidade.

INDICAÇÃO N° 134/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, QUE SEJA COLOCADO UMA
PISTA DE SKATE NO PARQUE DA CIDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 3249/2017
Data: 04 09/2017 - Ho ário: 11:18

1111111111111111111111

ENCAMINHA-SE

O 4 SET. 2017

Vereador Carlos Moura -Meg*
Presidenta

mesetnementuenefflemeetleneemseemmeeeelea

Senhor Presidente:

Considerando que os jovens das localidades próximas e os que frequentam o Parque ficariam

satisfeitos, com mais um local para que possa praticar esse esporte com comodidade e segurança,

sendo mais um incentivo e valorização da prática de esporte em nosso Município.

INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal,Indico ao
Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, que seja colocado uma pista de
skate no Parque da Cidade.

Pindamonhangaba, 4 de Setembro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1